АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2013                                                           № 335

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 27.10.2008 № 623

В соответствии с пунктом 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 27.10.2008 № 623 (в редакции от 26.03.2010 № 205) «О создании
Совета по содействию деятельности ТСЖ и Управляющих организаций»:

1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007

№ 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»;
1.2. В приложении 1 «Состав Совета по содействию деятельности ТСЖ и

Управляющих организаций» должность Асмоловского Валерия Владимировича изложить
в новой редакции «директор ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»;

1.3. В приложении 2 «Положение о Совете по содействию деятельности ТСЖ и
Управляющих организаций», утвержденном указанным постановлением:

- пункт 6 изложить в следующей редакции: «Заседания Совета проводятся по мере
необходимости, но не реже одного раза в год»;

- пункт 9 изложить в следующей редакции: «Организационно-техническое
обеспечение подготовки и проведения заседаний Совета осуществляет Управление
городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ